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MOHANI Olej ze
Słodkich Migdałów
100ml
Cena 26,45 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3066

Opis produktu
Uniwersalny olej ze słodkich migdałów do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów. Doskonale nawilża i odżywia każdy typ cery, w
tym suchą i łuszczącą się. Pomaga zachować skórę w dobrej kondycji - przyczynia się do poprawy jej jędrności i
sprężystości. Wykazuje właściwości regenerujące.

Olejek ze słodkich migdałów jest niezwykle łagodny dla skóry i może być stosowany przez osoby posiadające skórę wrażliwą.
Sprawdzi się nawet do pielęgnacji niezwykle delikatnej skóry dziecka. Olej jest także doskonałym, naturalnym środkiem do
usuwania makijażu.

Może być z powodzeniem używany do popularnego zabiegu olejowania włosów. Już po pierwszym użyciu można zauważyć
efekty w postaci bardziej miękkich, gładkich i lśniących włosów. Regularnie stosowany pomaga je odżywić, zredukować ich
matową strukturę i przyczynia się do ograniczenia ich łamliwości. Włosy stają się sprężyste na całej długości, końcówki dłużej
pozostają w dobrej kondycji.

Dlaczego olej z migdałów marki Mohani jest godny polecenia?

Jest uniwersalny, można znaleźć dla niego wiele zastosowań pielęgnacyjnych, może być stosowany nawet do
demakijażu.
Korzystnie wpływa na kondycję skóry.
Może być stosowany do pielęgnacji skóry całego ciała, a także twarzy.
Jest niezwykle delikatny, bezpieczny dla dzieci i niemowląt.
Można używać go do olejowania włosów - pomaga odbudować i nawilżyć matowe włosy.

Oryginalny olej pochodzenia hiszpańskiego.
Produkt w 100% naturalny, wegański.
Butelka z ciemnego szkła o objętości netto 100 ml.

STOSOWANIE:
Można stosować bezpośrednio na skórę twarzy i ciała (do pielęgnacji lub masażu). Jest odpowiedni do zabiegu olejowania
włosów (wymaga zmycia szamponem) oraz jako kuracja ochronna na końcówki włosów (bez zmycia).

SKŁAD:
100% olej z nasion owoców drzewa migdałowego (Prunus Amygdalus Dulcis Oil).
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